[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2018 г.

	№
	862

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 05.12.2016 № 1245 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Канска»
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 05.12.2016 № 1245 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Канска» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 пункт 1.1. Постановления изложить в
следующей редакции:

«Положения настоящего Постановления применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета города Канска с 1 января 2021
года.»;
1.2 в приложении к Постановлению:
в пункте 7 слова «муниципальным казенным учреждением «Финансовое управление администрации города Канска» (далее – МКУ «ФУ г. Канска»)» заменить словами «Финансовым управлением администрации города Канска (далее финуправление)»;

в пунктах 13, 15, 16, 18 слова «МКУ «ФУ г. Канска»» заменить словом «финуправление» в соответствующем падеже.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска  Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска

             Н.Н. Качан